site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 049/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, para que, seja convidado através de Ofício o Senhor Prefeito Municipal

Amilton Fontana, para comparecer em uma Sessão Ordinária, a fim de debater sobre os

imóveis públicos municipais.

Roca Sales, 14 de junho de 2021.

Gilvani bronca,

Vereador.

JUSTIFICATIVA:

O convite é importante, afim de esclarecer aos vereadores

e munícipes quais são os bens, sua situação e onde se encontram os imóveis públicos

municipais.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021.

Gilvani bronca,

Vereador.